
 
 

UCHWAŁA NR IX/76/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Szydłowo uprawnienia do ustanowienia wysokości cen i opłat 
albo określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z Gminnej Hali Sportowej 

w Gminie Szydłowo 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1996 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo uprawnienia do ustalania w drodze zarządzenia wysokości cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z Gminnej Hali Sportowej w Gminie Szydłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wolszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3418


	UCHWAŁA NR IX/76/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:13:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




